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Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

130.068.048169.347.00075.464.000 43.842.918 6.427.000 3.060.041 82.744.000 79.786.214 4.712.000 3.378.875 0 0

45.310.000 34.029.727 6.227.000 3.012.343 82.134.000 79.248.515 3.182.000 2.089.675 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

39.278.952

136.853.000 118.380.260 18.472.740

16.750.68953.766.000 37.015.311

16.173.40121.272.000 5.098.5990021.272.000 5.098.599 0 0 0 0 0 0

12.000200.00051.426.000 14.911.790 610.000 537.699 1.530.000 1.289.200 00

K  R  U {  E  V  O

01.01.2019

31.01.2020

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2019 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

K  R  U {  E  V  O

01.01.2019od do 31.12.2019 godina

DANO^NI PRIHODI71 16.620.000 14.503.672 0 0 0 0 0 0 0 0 16.620.000 14.503.672 2.116.328

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 967.000 1.025.431 0 0 0 0 000 0 967.000 1.025.431 -58.431

713 Danoci na imot 5.858.000 4.764.177 0 0 0 0 000 0 5.858.000 4.764.177 1.093.823

717 Danoci na specifi~ni uslugi 9.710.000 8.637.194 0 0 0 0 000 0 9.710.000 8.637.194 1.072.806

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 85.000 76.870 0 0 0 0 000 0 85.000 76.870 8.130

NEDANO^NI PRIHODI72 1.477.000 1.329.564 6.427.000 3.060.041 0 0 0 0 0 0 7.904.000 4.389.605 3.514.395

722 Globi, sudski i administrativni taksi 230.000 196.871 0 0 0 0 000 0 230.000 196.871 33.129

723 Taksi i nadomestoci 588.000 590.777 6.427.000 3.059.841 0 0 000 0 7.015.000 3.650.618 3.364.382

724 Drugi vladini uslugi 23.000 12.000 0 200 0 0 000 0 23.000 12.200 10.800

725 Drugi nedano~ni prihodi 636.000 529.916 0 0 0 0 000 0 636.000 529.916 106.084

TRANSFERI I DONACII74 57.367.000 28.009.682 0 0 82.744.000 79.786.214 4.712.000 3.378.875 0 0 144.823.000 111.174.771 33.648.229

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 57.367.000 28.009.682 0 0 82.744.000 79.786.214 01.922.6292.208.000 0 142.319.000 109.718.525 32.600.475

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 01.146.1462.193.000 0 2.193.000 1.146.146 1.046.854

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0310.100311.000 0 311.000 310.100 900

73 KAPITALNI PRIHODI 1.647.000 761.659 0 0 0 0 0 0 00 885.341761.6591.647.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 1.647.000 761.659 0 0 0 0 0 0 0 0 761.6591.647.000 885.341

74 TRANSFERI I DONACII 19.625.000 4.336.940 0 0 0 0 0 0 00 15.288.0604.336.94019.625.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 19.625.000 4.336.940 0 0 0 0 0 0 0 0 4.336.94019.625.000 15.288.060

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 39.278.952130.068.048169.347.00075.464.000 43.842.918 6.427.000 3.060.041 82.744.000 79.786.214 4.712.000 3.378.875 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 21.272.000 5.098.599 0 0 0 0 0 0 0 0 16.173.4015.098.59921.272.000
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 17.169.000 14.252.364 0 0 66.682.000 66.048.520 0 0 0 0 80.300.88483.851.000 3.550.116

401 Osnovni plati 11.490.000 9.417.738 0 47.788.8500 48.113.000 0 0 0 0 57.206.588 2.396.41259.603.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.259.000 3.543.514 0 18.259.6700 18.569.000 0 0 0 0 21.803.184 1.024.81622.828.000

404 Nadomestoci 1.420.000 1.291.112 0 00 0 0 0 0 0 1.291.112 128.8881.420.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000250.000 190.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 60.000 0 00 0 0 0 0 0 60.000 90.000150.000

42 STOKI I USLUGI 23.553.000 16.519.647 6.227.000 3.012.343 14.877.000 12.757.216 3.132.000 2.089.675 0 0 34.378.88147.789.000 13.410.119

420 Patni i dnevni rashodi 310.000 120.713 24.556 491.586158.000 542.000 335.000 218.702 0 0 855.557 489.4431.345.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.222.000 5.552.122 266.257 3.574.730535.000 4.499.000 80.000 31.202 0 0 9.424.311 1.911.68911.336.000

423 Materijali i siten inventar 3.214.000 1.992.590 2.065.910 1.511.3454.022.000 1.837.000 236.000 94.227 0 0 5.664.072 3.644.9289.309.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.833.000 740.656 101.181 706.275260.000 820.000 0 0 0 0 1.548.112 2.364.8883.913.000

425 Dogovorni uslugi 8.247.000 5.899.072 368.045 5.576.651862.000 6.242.000 905.000 418.080 0 0 12.261.848 3.994.15216.256.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.627.000 1.422.409 186.394 896.629390.000 937.000 1.576.000 1.327.464 0 0 3.832.896 697.1044.530.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 792.085 0 00 0 0 0 0 0 792.085 307.9151.100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 10.251 0 0 0 0 0 0 0 0 10.25120.000 9.749

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 10.251 0 00 0 0 0 0 0 10.251 9.74920.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.898.000 1.811.910 0 0 575.000 442.779 50.000 0 0 0 2.254.6893.523.000 1.268.311

463 Transferi do nevladini organizacii 570.000 398.000 0 00 0 0 0 0 0 398.000 172.000570.000

464 Razni transferi 2.328.000 1.413.910 0 442.7790 575.000 50.000 0 0 0 1.856.689 1.096.3112.953.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 550.000 508.303 0 0 0 0 0 0 0 0 508.303550.000 41.697

471 Socijalni nadomestoci 550.000 508.303 0 00 0 0 0 0 0 508.303 41.697550.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 870.000 867.252 0 0 0 0 0 0 0 0 867.252870.000 2.748

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 870.000 867.252 0 00 0 0 0 0 0 867.252 2.748870.000

048 51.426.000 14.911.790 200.000 12.000 610.000 537.699 1.530.000 1.289.200 0KAPITALNI RASHODI 53.766.000 16.750.689 37.015.311

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 184.000 455.239180.000123.350 488.00012.000 0 00 0 852.000 261.411590.589

482 Drugi grade`ni objekti 50.806.000 0014.472.586 00 240.000 00 0 51.046.000 36.573.41414.472.586

483 Kupuvawe na mebel 0 000 00 0 00 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 120.000 82.46020.0000 122.0000 0 00 0 262.000 179.54082.460

486 Kupuvawe na vozila 316.000 00315.854 00 1.290.000 01.289.200 0 1.606.000 9461.605.054

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 45.310.000 34.029.727 6.227.000 3.012.343 82.134.000 79.248.515 3.182.000 2.089.675 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 51.426.000 14.911.790 200.000 12.000 610.000 537.699 1.530.000 1.289.200 0 0

136.853.000 118.380.260 18.472.740

53.766.000 16.750.689 37.015.311

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

TOME HRISTOSKIMILKA NAJDENOSKA-CVETKOSKA




